
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ 
БОЛЫНЕИГНАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ

МОРДОВИЯ

ПРИКАЗ

от 25.12.2023 года № 18

№

Об утверждении Плана контрольных 
мероприятий внутреннего 
муниципального финансового контроля

В соответствии со статьей 269.2 Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 27 
февраля 2020 года №208 «Об утверждении федерального стандарта 
внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля 
«Планирование проверок, ревизий и обследований»

1.Утвердить план контрольных мероприятий внутреннего финансового 
контроля на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник финансового управления 
Администрации Большеигнатовского

ПРИКАЗЫВАЮ:

муниципального района О.А.Малюкова



Приложение 
к приказу финансового управления 

от 25.12.2023 года№ 18

ПЛАН
контрольных мероприятий внутреннего муниципального финансового

контроля на 2024 год

Тема контрольных 
мероприятий

Объект внутреннего 
муниципального 
финансового контроля

Проверяемый период Период проведения
контрольных
мероприятий

1 2 3 4
Проверка финансово
хозяйственной 
деятельности

Администрация 
Чукальского сельского 
поселения
Большеигнатовского 
муниципального района 
Республики Мордовия

ИНН 1305071336

01.01.2023 г. по
31.12.2023 г.

ИЮЛЬ


